IGR VIR CI @R B TexHUYeckoe onvcaHue

OnTrnyeckui nar4-Kopa, aymiekce, SMF, G.652D,
FC/APC-FC/UPC, 0.5 m

MT-PC-DX-SMF-652-FU/FA-0.5

Ocob0enHocTH "

5
e Tun muypa: Duplex crossover 4]
e Tun xounekropos A: FC/APC ¥ !}

e Tumn xonnekropor B: FC/UPC
e Jlnuna kabens: 0.5 merpa

e Buocumeie norepu: < 0,2 nb

e Tun Bonokna: SM OS2 G.652D

e Pabouas temreparypa: -10 ~ +70 °C
e CoOOTBETCTBHUE CTaHIAPTaM:

o ITU-T G.652D

o IEC 60793

o Telcordia GR-326

Onucanne ycrpoiictBa

OnTtudeckuii marty-kopa (COSNMHUTENbHBIA Kalenb) TMpeAdHa3sHaueH [Uis TOAKIIOUEHUS
(GYHKIMOHANBHBIX ~ €UHHI] BOJIOKOHHO-ONTHYECKUX JUHUA cBs3u. Mcmonb3yercss  [uist
IIOAKIIFOUEHUA K CE€TU AaKTHUBHOI'O CCETEBOI'O 060py21013aH1/1${ N KOHTPOJIBHO-U3MEPUTCIIbHBIX
HpI/I60pOB, a TaKXKXC HX COCAMHCHUA C OITHYECCKUM KOMMYTAIMOHHO-PACHPEACINTCIbHBIM
000pyIOBaHUEM.

Coenunutenbupiii muyp MT-PC-DX-SMF-652-FU/FA-0.5  mpezacraBisier co0oi  OTpe30k
TYTIJIEKCHOTO ONTHUYECKOTo Kabensi Ha OCHOBE OJHOMOIOBOro BosokHa (9/125 mxm) G.652D
mmHoi 0.5 MeTpa ¢ BHEITHUM JHaMeTpoM 3aiuTHOro Oydepa 3 mwm, BeimonHeHHoro u3 LSZH
KOMIIayH/la, OKOHIIOBaHHBIN ¢ OJHOW cTOpoHbl KoHHekTopamu FC/APC, u ¢ apyroit cTOpoHBI
xonHekropamu FC/UPC.

I/ICHOJ'II)SyeMBIe KOMIIOHEHTBEI COOTBETCTBYIOT MCKAYHAPOAHBIM CTaHAapTaM: OIITHYCCKOC
BosiokHO — IEC 60793; konnekrops! — Telcordia GR-326.

OO06opymoBaHME COOTBETCTBYET TEXHUISCKUM yciaoBusM Homep: TY-3574-008-01918192-2017.
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)L UIHECL ) TexHuyeckoe onvcaHue

TexHUYeCcKHE XapPAKTEPUCTUKH

IMapameTtp MuH. Makec. Exn.
U3M.
Tun Duplex
Bosokso OnnomonoBoe (SMF)
Tun BosokHa SM 9/125 mxm (G.652D)
L{BeT o6omoUKH Kenterii (Yellow)
Paboune qiuHbI BOJIH 1270 ‘ 1610 HM
Tun koHHEKTOp A FC/APC
Tumn xouHexTop B FC/UPC
JlnuHa kaoens 0.5 M
OTtknoHeHne GaKTUICCKON JTHHBI < %
IIHypa
Tunu4yHble BHOCUMBIE TOTEPU 0,20+0,15 b
MakcumalibHble BHOCHMBIE TIOTEPH 0,45 nb
BHocuMBIe TOTEpH B KOHIIE <0.7 B
KU3HEHHOTO LIUKJIA
>50 (UPC)
BosBparnbie norepu >60 (APC) nb
KonmuecTBo UKIIOB COSMHEHHS 1000
JuameTrp 000JI0UKH (3aLTUTHOTO 3 M
oybepa)
MuHMMaNbHBIN paanyc u3ruda >30 MM
[Ipounocts kpemienus OK B 20 H
OINITUYECKOM pazbeMe
Marepuan 000109KH LSZH
MexaHndeckast 3aIuTa BOJIOKHA KesmapoBast HUTB
Knaccugukamus BocriaMeHsIeMOCTH UL94V-0
Jlnana3oH pabo4nx TeMneparyp -10 +70 °C
Jlnana3zoH Temreparypsl XpaHeHHUs -40 +85 °C
100
. 0 o
Jlnana3oH paboueil BIaXxHOCTH, % (63 KoHeHcaTa) %
I'abapuTHbIe pa3mepsl
.~ 487
nof arf st B 1!;?':l~- vaanlil T
=] | [ A[.‘.:'H B I 3sos gus Jao
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TexHunyeckoe onucaHue

HNudopmanus s 3akasa

HaumenoBanue Onucanue

OnTtuueckuit mard-kopa, aymieke, SMF, G.652,

MT-PC-DX-SMF-652-FU/FA-0.5 FC/UPC-FCIAPC, 0.5m

B xoMmiexT 1moctaBku BXOAMUT:

e [IIHyp ¢ 3aIUTHBIMU KOJIIAuKaMu (epy;
e Ilacnopr ycTpoicTsa;

e VYIIaKoBKa.

I'apanTHiinbie 00A3aTEILCTBA

[IpennpusiTe-u3roTOBUTENh FAPaHTUPYET COOTBETCTBUE ONTUYECKOTO COSAMHUTEIBHOTO MIHYpa
TpeOOBaHUSM TEXHHYECKUX yCIOBHM TIpU  COONIONEHWH TmoTpeduTeneM TpeOoBaHHIA
TPAHCIOPTUPOBKHU U XPAHEHUS, IPABUII TOAKIIOUEHUS M SKCILTyaTall|H.

lapanTHiiHBIH CPOK IKCILTYATAIIUH — 3 MeCHAIA.

B ToMm ciydae, eciu B TedeHHE rapaHTUHHOTO CPOKA YaCTh MIIM YaCTH YCTPOUCTBA ObUIN 3aMEHEHbI
YacThIO WJIM YacTSIMM, KOTOpble HE OBLIM MOCTaBJIECHbI WM CaHKIMOHUpOBaHb! [locTaBuinkoM,
a100 YCTPOWCTBO pa3zdHMpanoch WIM PEMOHTHUPOBAIOCH JIMIIOM, HE HMMEIOIIMM cepTU(HUKaTa
[IpennpuATHsI-U3roTOBUTEN HA OKa3aHHWE Takux ycayr, To [lokynarens Tepser Bce mpaBa Ha
rapaHTUHOE 00CITy)KUBaHHE.

[lelicTBre HACTOSIIEH rapaHTHUU HE PAaCHpPOCTPAHSIETCS HA JETAIN OTACIKH W JIETaau KOpIryca.
Hacrosimas rapanTus sBIs€TCd OIPAaHUYEHHOMU, TO eCTh lIpeampustue — U3roToBUTENb HECET
OTBETCTBEHHOCTh TOJIBKO 3a IOCTaBIsIeMOe 000PYI0BaHKE, HO HU 3a KaKOM pyroi (MopasbHbI,
MaTrepuaibHbIM WK UHOM) YPOH, KOTOPBII MOXET ObITh BBI3BAH BBIXOJOM 000PYI0BaHUS U3 CTPOS
WJIU TIPH €T0 IIPOCTOE.

[Ipu HactyruieHun rapanTuiiHoro ciydas [lokymarens 00si3aH 3alONHUTH «AKT peKJIaMarim»
(https://modultech.ru/wp-content/uploads/2020/07/Akt.docx) u Beiciath ero B agpec OOO
«Omntrek» 1o 31eKTpoHHo# moure (tech@modultech.ru).

Vrunuzanus J0JKHA NPOU3BOAUTECA B COOTBETCTBUU ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT 24.06.1998
Ne89-@3 (pen. Ot 30.12.2008) «O06 oTx01ax MPOU3BOACTBA U MOTPEOICHUS.
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HaumenoBaHnmue:

Cepuiinbiii
HOMED:

Tun
ycTpoiicTBa:

OIHOMOIOBEIH
I1I0C

MHOroMog0BBIH
1HI0C

Twum BosiokHa

000 «Onrrex»

TexHunyeckoe onucaHue

IMacoopt ycrpoicTBa

MT-PC-DX-SMF-652-FU/FA-0.5

Tunbl

KOHHEKTOPOB:

Cropona A

Cropona b

Brocumrie
notepu A, n1b

Bnocumeie
morepu B, nb

JlonmosiHUTEILHBIE
XapaKTePUCTUKU:

CHMINUIEKCHBIA

JynnekcHslii

Bo3sBpathsie
notepu A, 1b

Bo3ssparHsie
norepu B, nb

KonrakrHas nundopmauus

Anpec: 197136, Caukr-IletepOypr,

yi BeeBonona BumineBckoro, 12A, ka6. 108
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